

Poulsen 2019 ApS

Mirabellevej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 47 96 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Ole Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poulsen 2019 ApS

Mirabellevej 4

8240 Risskov

CVR-nr.: 40 47 96 78

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Buchvard Poulsen

Revision

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, eje kapitalandele herunder køb og salg af fast ejendom, køb og salg af lastbiler samt konsulentarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020, udviser et resultat på 264.600 kr. mod 63.420 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 368.020 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.462	-12.551
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	304.187	139.117
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.125</u>	<u>-84.323</u>
Resultat før skat	253.600	42.243
Skat af årets resultat	<u>11.000</u>	<u>21.177</u>
Årets resultat	<u>264.600</u>	<u>63.420</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.117	139.117
Overføres til overført resultat	403.717	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-75.697</u>
Disponeret i alt	<u>264.600</u>	<u>63.420</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.881.566	6.877.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.881.566	6.877.379
Anlægsaktiver i alt	6.881.566	6.877.379
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.329	0
Udskudte skatteaktiver	11.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	125.178	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	51.999
Tilgodehavender i alt	331.507	51.999
Likvide beholdninger	24.622	34.274
Omsætningsaktiver i alt	356.129	86.273
Aktiver i alt	7.237.695	6.963.652

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	139.117
4 Overført resultat	328.020	-75.697
Egenkapital i alt	368.020	103.420
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.863.425	6.822.490
Selskabsskat	0	30.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.869.675	6.860.232
Gældsforpligtelser i alt	6.869.675	6.860.232
Passiver i alt	7.237.695	6.963.652
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	6.738.262	0
Tilgang i årets løb	0	6.738.262
Kostpris ultimo	6.738.262	6.738.262
Opskrivninger primo	139.117	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	304.187	139.117
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger ultimo	143.304	139.117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.881.566	6.877.379
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poulsen - ApS	Risskov Kommune	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	139.117	0
Resultatandel	-139.117	139.117
	0	139.117
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-75.697	0
Årets overførte overskud eller underskud	403.717	-75.697
	328.020	-75.697

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabsdeltagere og ledelse, t.kr. 6.863, er der afgivet pant i kapitalandele i datterselskabet Poulsen - ApS, nominelt 125.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 6.882.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Buchvard Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-921005408525

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-01-15 08:08:27Z

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-01-15 09:02:49Z

NEM ID 

Ole Buchvard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-921005408525

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-01-15 09:47:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQ1AX-5TFPB-VMM7K-NZZYT-GA2MK-1P87A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>